



DÜNYA

EKONOMİ / POLİTİKA

Kurucusu NeziH DEMİRKENT

70 ülkede 1.500 projeye imza attılar

İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejat'ın ailesi
Gebzeli Polin'in ürettiği parkta eğleniyor

Güncel ► **Sayfa 18**

Polin'den 70 ülkede bin 500 proje



Sektörü İTÜ ile geliştirecek

Polin'in Türkiye'de su kaydırakları sektörünün yaratılması ve gelişmesinde bir okul görevi yaptığını, İTÜ Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencileri ile beraber bir proje yürüttüklerini belirten Pakiş, "Bu sayede sektörü Türkiye'de tanıtmak ve geliştirmek istedik. Küresel krizin etkili olduğu 2009 yılını şimdiye kadar en fazla proje hazırlanan yıl olarak geçirdik. Bu projelerin büyük çoğunluğunu da 2010 ve 2011 yıllarında hayata geçireceğiz" dedi. Pakiş, Polin'in önümüzdeki dönemde 10 milyon Euro'luk bir yatırımla rüzgar enerjisi sektörüne yöneleceğini söyledi.

Emre KAYAY
GEBZE

Bir aile şirketi olarak 1976 yılında Yüksek Mimar Enver Pakiş tarafından kurulan Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri AŞ, su parkları, su kaydırakları, havuz ve çocuk animasyonları alanında bugüne kadar İzlanda'dan Güney Afrika'ya, Kanada'dan Japonya'ya kadar 70 ülkede proje gerçekleştirdi. Polin Su Parkları Pazarlama Müdürü Şöhret Pakiş "1987 yılında girdiğimiz turizm sektörüne yönelik dünya genelinde su parkları üretimi, tasarımı, montajı ve uygulamasında bugüne kadar 70 ülkede



Şöhret Pakiş

1500'den fazla projeye imza attık" dedi. Polin'in özellikle kompozit sektörünün yanı sıra su parkı tasarımı ve üretimi, denizcilik, havuz ekipmanları, hidromekanik sistemler ve kimyasal temizlik ürünleri sektörlerine yönelik çalıştığını vurgulayan Pakiş, 1989 yılında Türkiye'nin ilk su kay-

dırağı ve su parkının tasarımı, üretim ve montajını yaparak ülkemizde su kaydırakları terminolojisini kurduklarını söyledi. Pakiş, 2006 yılından itibaren kaydırakları uzay mekiği üretiminde kullanılan iki tarafı parlak yüzeyli ve pürüzsüz, görselliği mükemmel ürün elde etme gibi avantajları olan RTM (Resin Transfer Molding) yöntemiyle üretmeye başladıklarını belirtti. Daha temiz bir çevre için bu teknikle çalışan ilk Avrupalı su kaydırakları üreticisi olduklarını söyleyen Pakiş, dünyanın en büyük RTM kaydırak parçalarını üreten ilk ve tek su kaydırakları üreticisi olduklarını, bu teknikle yaptıkları ürünleri de "Magic Shine" diye adlandırdıklarını belirtti.

ABD ve Kanada'da 54 proje

ABD'nin özellikle sektörde çok önemli bir yerde olduğunu ve 2008-2009 yıllarında ABD menşeli ve sektörün en prestijli yayınlarının, yaptıkları 8 su parkı projesini referans proje olarak gösterdiklerini ifade eden Pakiş, "2003 yılından bu yana ABD, Kanada ve Bermuda'da 54 proje gerçekleştirdik. Polin, böylece ABD'ye ürün ihraç edebilen ilk ve tek Avrupalı su kaydırakları üreticisi oldu. Polin'in ABD'de gerçekleştirdiği projelerde ileri tasarım, mühendislik ve üretim uygulamalarının Amerikan standartlarına uygunluğu defalarca onaylandı. Onay mekanizmaları açısından en zor sayılan eyaletlerden New Jersey'de gerçekleştirdiğimiz Hockessin projesi buna çok iyi bir örnek" diye konuştu.

Ahmedinejad, su parkımızda eğleniyor

Afrika'nın en büyük aquaparkları Titanic, Hurgada ve Aqua Park City, Sharm El Sheik;

İran'daki Ortadoğu'nun en büyük ve İran'ın ilk aquaparkı, WaterWaves Land; Budapeşte'deki Avrupa'nın en büyük kapalı su parkı projesi olan Aquaworld'un, tasarımdan montaja Polin imzası taşıdığını vurgulayan Pakiş "Rusya, Ukrayna, Türkiye, Yunanistan, Vietnam, Mısır, İran, Suriye, Macaristan, Çek Cumhuriyeti, İtalya gibi ülkelerin en büyük ve ödüllü su parklarında imzamız var. Bunlardan bizde iz bırakan en önemli projeler olarak Budapeşte'deki Avrupa'nın en büyük kapalı aquaparkı olan Aquaworld'u söyleyebilirim. Ramada Otel Kompleksi içinde yer alan bu projedeki en dikkat çekici nokta özel tasarım cam ahşap kubbeli mimarisi, teması ve yılın 12 ayı açık olan kapalı bir parkta yer almasıdır. Bunun haricinde Rusya'nın Gelinjik kentindeki Golden Bay Waterpark'ı da önemli projelerden biri. Golden Bay'ın bünyesinde 44 su kaydırakları var. İran'da yaptığımız su parkında İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın ayda bir defa ailesiyle birlikte eğlendiğini öğrendik. İran'da 100'e yakın yeni proje üzerinde çalışmalarımız sürüyor" şeklinde konuştu.

Kapasitesini 2 bin tona çıkaracak

Dilovası bölgesinde yer alan GEBKİM'de su kaydırakları fabrikasıyla ilgili 17 bin 500 metrekarelik bir alanda 5 milyon Euro'ya mal olan yatırımlarının önümüzdeki dönemde faaliyete geçeceğini belirten Pakiş, su kaydıraklarında yıllık bin 200 tonluk üretim kapasitelerini de 2011 yılından itibaren 2 bin tona kadar çıkarmayı hedeflediklerini kaydetti.

